

**NOTATKA SŁUŻBOWA Z BADANIA CEN RYNKOWYCH**

## 1. Przedmiot zamówienia

**„Sprzedaż energii elektrycznej dla obiektów zarządzanych przez ...DOMARO Sp. z o.o. w Wodzisławiu Śląskim”.**

## 2. Wartość zamówienia (PLN) 87.750,00 zł netto

3. Osoba prowadząca postępowanie Natasza Kowalska, Specjalista, Dział Techniczny  
(imię, nazwisko, stanowisko, wydział)

## 4. Kryteria wyboru oferty: najniższa kwota netto

## 5. Zestawienie zebranych ofert

Lp.	Nazwa firmy	Adres	Kryteria wyboru oferty	Cena netto za MWh	Opłata handlowa za PPE/m-c	Uwagi
1.	Elektra S.A.	ul. Skierniewicka 10a 01-230 Warszawa	Najniższa kwota	G11: 331,06 zł C11: 331,06 zł	G11: 0 zł C11: 0 zł	-
2.	Enrex Energy Sp z o.o.	Al. Korfańtego 2/142 40-004 Katowice	Najniższa kwota	G11: 329,00 zł C11: 329,00 zł	G11: 10,00 zł C11: 10,00 zł	-
3.	Po Prostu Energia S.A.	ul. Armii Ludowej 26 00-609 Warszawa	Najniższa kwota	G11: 323,00 zł C11: 323,00 zł	G11: 0 zł C11: 0 zł	Umowa firmy, podpisana przez Spółkę w 2019 r., cena może ulec zmianie wyłącznie w przypadku, gdy po zawarciu umowy zmienią się koszty istotnie wpływające na kalkulację cen za energię, przepisy prawa lub ich oficjalna interpretacja (w tym zmiany podatkowe, akcyza) – zmiany ceny do kwoty wynikającej ze wzrostu kosztów, 14 dni na odstąpienie od umowy
4.	TRMEW Obrót S.A.	ul. Rydygiera 8 01-793 Warszawa	Najniższa kwota	G11: 325,00 zł C11: 325,00 zł	G11: 0 zł C11: 0 zł	Uwagi do umowy – wzrost cen ze względu na Vat i akcyzę bez powiadomienia, inne zmiany do wysokości wartości wynikającej z nowelizacji przepisów – termin 14 dni na odstąpienie od umowy
5.	Entrade Sp. z o.o.	ul. Poznańska 86/88 05-850 Jawczyce	Najniższa kwota	G11: 361,20 zł C11: 361,20 zł	G11: 4,90 zł C11: 4,90 zł	-

6.	ENIGA Edward Zdrojek	ul. Nowowiejska 6 76-200 Słupsk	Najniższa kwota	G11: 354,79 zł C11: 354,79 zł	G11: 5,00 zł C11: 5,00 zł	-
7.	PGE Synergia Sp. z o.o.	ul. Ogrodowa 59a 00-876 Warszawa	Najniższa kwota	G11: 307,00 zł C11: 341,00 zł	G11: 19,99 zł C11: 19,99 zł	Umowa do 31.12.2022, na warunkach sprzedawcy, gwarancja ceny
8.	PGE Synergia Sp. z o.o.	ul. Ogrodowa 59a 00-876 Warszawa	Najniższa kwota	G11: 348,00 zł C11: 341,00 zł	G11: 0 zł C11: 19,99 zł	Umowa do 31.12.2022, na warunkach sprzedawcy, gwarancja ceny

6. Proponowany wybór najkorzystniejszej oferty: **Oferta nr 3.**

7. Uzasadnienie wyboru :

W dniu 17 stycznia 2020 r. zostało opublikowane ogłoszenie dla w/w zamówienia publicznego na stronie BIP ...DOMARO. Na zapytanie wpłynęło 8 ofert, które spełniały kryteria Zamawiającego. Przeprowadzona została korespondencja mailowa z jedną firmą, która ostatecznie nie złożyła oferty (prośba o przedłużenie terminu składania ofert wpłynęła w dniu składania ofert, jednak kontakt telefoniczny z przedstawicielem firmy był bezskuteczny). Część oferentów przedstawiła, wniosła uwagi do projektu umowy – propozycja własnego wzoru umowy lub wprowadzenia zapisów dodatkowych. Oferta Po Prostu Energia S.A. jest ofertą najkorzystniejszą cenowo – najniższa kwota netto, obliczona (zał. nr 1 do Notatki Służbowej) z symulacją zużycia za 12 miesięcy od 01.04.2020 do 31.03.2021 i łącznymi kosztami obsługi (opłaty za PPE/m-c), załączony został wzór umowy zgodny z umową podpisaną przez Spółkę ...Domaro na okres 01.04.2019 – 31.03.2020 r., w związku z tym proponuje się wybór ww. oferty.

Kierownik Działu Technicznego

  
mgr inż. Łukasz Solowski

.....  
Kierownik Działu



.....  
(podpis Pracownika)

PREZES ZARZĄDU

  
Barbara Cimobok

.....  
(Prezes Zarządu)

Wolnica 01. ...., dnia 03.01.2020 r.

## Zestawienie ofert Energia 2020

Lp	Nazwa firmy	Taryfa G11 stawka	Taryfa C11 stawka	Opłata handlowa za PPE/m-c	Szacunkowa ilość MWh na rok	Razem na rok [zł netto]	Uwagi
1.	Elektra S.A. Warszawa	331,06	331,06	0	195	64556,7	
2.	Enrex Energy Sp. z o.o. Katowice	329	329	10	195	73635	
3.	Po Prostu Energia S.A. Warszawa	323	323	0	195	62985	Umowa firmy, podpisana przez Spółkę w 2019 r., cena może ulec zmianie wyłącznie w przypadku, gdy po zawarciu umowy zmienią się koszty istotnie wpływające na kalkulację cen za energię, przepis prawa lub ich oficjalna interpretacja (w tym zmiany podatkowe, akcyza) – zmiany ceny do kwoty wynikającej ze wzrostu kosztów, 14 dni na odstąpienie od umowy
4.	TRMEW Obrót S.A., Warszawa	325	325	0	195	63375	Uwagi do umowy - wzrost cen ze względu na Vat i akcyze bez powiadomienia, inne zmiany do wysokości wartości wynikającej z nowelizacji przepisów - termin 14 dni na odstąpienie od umowy
5.	Entrade Sp. z o.o. Jawczyce	361,2	361,2	4,9	195	75079,2	
6.	ENIGA Edward Zdrojek, Słupsk	354,79	354,79	5	195	73924,05	
7.	PGE Obrót S.A.	307	341	19,99	195	80472,34	Umowa do 31.12.2022. Taryfa G11 - zużycie 146,27, taryfa C11 - zużycie 48,75
8.	PGE Obrót S.A.	348	341	0/19,99	195	70157,57	Umowa do 31.12.2022, Opłata za PPE zależna od taryfy: G11 = 0 zł, C11 = 19,99 (11 PPE). Taryfa G11 - zużycie 146,27, taryfa C11 - zużycie 48,75